ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от еý.03. цЕс Np ýёt

г. Армавпр

О внесенпп пзменений в постановJIенпе ад
муницшпального образовапия город Армавир от 2б ноября 2015 года
Jrъ 3215 <об угверlкленип документов, направлепньш на обеспеченпе

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27
июля 200б года }l'д152-ФЗ <<О персональных данцых)>

В связи с кадровыми измеЕениJIми, в цеJID( реаJмзаIцпr постановлеЕия
Россшlской Федерации от 21 марта 2012 года Ns 211 кОб

угвер)IцеЕии перечЕя мор, ЕаIIравJIенЕых fiа обеспечение выпоJIнепиrI
обязанностей, цредусмотреЕIIьгх
данЕьD()), п о с т ан о в л яю:

зtкоЕом кО персонаJIьIIъ,D(

, 1 . Внесм изменеЕиrI в постано&IIеЕие адд{инистрации IчfуЕиIипЕчБIrого
образоваrия город Армавир от 26 поября 2015 года }l! 3215 <Об угвер:клеlии
доцл\{ецтов, IIаправденIIьD( на обеспечение выпоJпIения обязаЕЕостей,
предусмотренньпr Федеральным зЕконом от 2'| шоля 2006 года Ns152-ФЗ кО
персонаJъньD( данньIх), изложив приложение Ns14 в новой редаrщши согласно
приJIожеЕию к настоящему постaцIовлению.

2. Подrrукг 2 гrуrrма 1 постановленшI адмиЕистращи }туIIиципаJБцого
образования город Армавир от 17 марта 2022 года Ns139 <О внесении измепений в
постановлеЕие адмиЕистрации iчгу{иципаJIьного образоваIтия город Армавlлр
от 26 ноября 2015 года J{b з215 <об утвержлении докJл\{еЕтов, ЕапрЕIвленIIьD( на
обеспечение выпоjIнеЕиrI обязанностей, предусмотенньпr ФедераrьЕым закопом
от 27 tлолtя 2006 года Ns152-ФЗ ко персональIlьD( данныю) признатъ утратЕвIпим
сиIry в части приложения NЬ14.

3. Настояцее постЕlIIовление подлежит
4. Сектору ицформаццонЕьD( тежIоломй адr,rиlпrстраlц.rи IчfуflицrшаJБIIою

образовапия город Армавир (Степовой К.А. ) разместтrтъ настоящее поставовJIение
в сети кИнтернет> на официальном сайте ад\{инистраJц,Iи
образов аrпrя город Армавир (www.armawir.ru).

5. Отдеrry по свж}ям со средствЕlми массовой информшпти админиаlрации
IчfуI{ицип.UъIIого образования город Армавир @мельяrтлсов В,А.) обеспечить
официаrьное опубликоваr*rе Еастоящего постановлециrI в газете <МупиIцпальньй
вестник Армавиро>.

6. Постановление его официаrьногосЕIry

Nl,tfl,

А.Ю.Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постаЕовлению админиQтрации

муниципЕUIьного образования
город Армавир

от Аr, t) Ns 8

состАв
рабочей группы по осуществлеЕию вкутреннего контроля соответствия

обработки персоЕ€lJIьItых данньж требованиям федерального законодательства

в органаХ администраЦии муниципЕUIьного образования город Армавир,

не являющихся юридическими лицами

Фролов
Сергей Васильевич

Ившин
Апексей Владимирович

Бакумович
нина Максимовна

Члены рабочей группы:

Вирясов
Константин Сергеевич

спепченко
Елена Савельевна

(пРИЛо)I(ЕНиЕ 14

постановлением администрации
муниципального образования

город Армавир
от 26. 1 1 .201 5 г. Ns 321 5

-заместитель главы муниципального
образования город Армавир, председатель

рабочей группы;

-начаJIьник правового управления
администрации муIrиципаJIьЕок)
образования город Армавир, заместитель

председателя рабочей группы;

-главный специаJIист отдела кадров

адмиЕистрации муЕиципаJIьного
образования город Армавир, секретарь

рабочей группы.

-заместитель начЕшIьника правового

управления администрации муницип€lJIьного

образования город Армавир, ЕачаJIьник

отдела судебной защиты и договорной

работы;

- нач Iьник отдела по работе с обращениями
граждан адмиЕистрации муЕиципального
образования город Армавир;

е

Лыткина
наталья Павловна

-начальник отдела
муниципальЕого
Армавир;

кадров администрации
образования город

Фисун
Татьяна Александровна

Яковлев
Сергей Юрьевич

Начальник отдела кадров адмиЕистрации
муЕицип€шьного образования
город Армавир

-начальЕик отдела делопроизводства
администрации муниципальЕого
образования город Армавир;

-начальник архивIrого отдела
администрации муниципаJIьного
образования город Армавир.>

l
у/

Jшi/-
a"

l
Н.П.Лыткина